
  

 

 

 

1 

 

 

 

 

Łódź, 6.05.2022 

Wykonawcy postępowania 

ZP/44/2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  
 
Ofertę nr 1.  

Zakład Budowlany Mirosław Nowak 
ul. Służbowa 15/55 
92-305 Łódź  
 
 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ (jedyna oferta).  

• cena – 60%  
• wydłużenie okresu gwarancji na wykonane roboty remontowo-budowlane i dekarskie oraz materiały użyte 

do ich wykonania – 20% 
• skrócenie czasu przystąpienia Wykonawcy do realizacji zlecenia wymagającego natychmiastowej 

interwencji – 20% 
 
 
 

Oferta Wykonawca 
Kryterium 

1 
Kryterium 

2 
Kryterium 

3 
Razem 

1 

Zakład Budowlany Mirosław Nowak 
ul. Służbowa 15/55 
92-305 Łódź  
NIP: 7280005231 

60,00 10,00 20,00 90 

 
 
 
 

                         Dyrektor  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 
         Sygnatura: 

  
 ZP/44/2022 
 

Sprawa:    Usługa jesienno-zimowego utrzymania i naprawy dachów budynków Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi 
 
 


		2022-05-06T12:23:18+0200




